A Sic dolum fecisti tanquam rasorium mucrone aru-
[tum :

Pro benignitate diligens malitiam graveni,
Pro justitia, iniqua omnia effluens,
Linguae verbum omne dolose amplecteris :
Inde Rex destruet te semper gloria privans :
Tanquam vero ranum concidens te tuis emigratit
[ædibus :

Tuam vero evellat de terra ingloriam radicem.
Justitia videntes timebunt vates.
Talia vero simul dicent super eum ridentes :
Immortalem Deum iste habere recusavit adjuto-
[reum .

Animo autem possessionibus in suis speravit,
Semper vanis robur armatus operibus.
B Ast ego in divina sede floreo velut quædam olivo,
Divinam misericordiam meis exspectans oculis,
Et tunc et postea perpetuis generationibus,
Quorum gratia fecisti, Rex, tuam laudem canam.
Semper tuis sanctis nomen dulce tuum observans.

PSALMUS LII.

Davidis prudentis pro divino Mahaleto :
hujus vero quinquagesimus est et secundus hu-
[mus.

Non esse Deum dixit suis in pectoribus insipientis.
Turpia molientes, suis corrupti sunt operibus.
Operarius non est usque ad unum æquitatum.
Æternus de celo mortale prospexit genus,
Visurus, quis regem Deum quærens sit.

C Omnes declinantes simul turbantur malis.
Operarius non est usque ad unum æquitatum.
Qui vero bonis ignoti sunt, semper concordēs noxæ,
Populum meum devorantes ut robur nutrians tri-
[ticum.

Stulti oblitī sunt Deum regem invocare,
Trepidaverunt satis, quando pavore non opus erat.
Ossa omnia dissipata sunt, quibus curæ est virus
[delectare,

Et ipsis æternus ipse rodargens præbuit dedecus.

Quis det ex Sione adjutorem Israeli ?
Plebis quando converterit Deus servilem diem,
Tunc exultat magnus Israel.

PSALMUS LIII.

D Hoc Deo cecinit rex David carmen,
Zephæorum vero quando genus impium attulit Sauli
Contra fas nuntium vanum, neque servis
Pepercit, Davidem vero inter ipsos dicebant occultasse.
Hujus carmen tertium et quinquagesimum est.

Nomen tuum, Rex, me malorum procul servet.
Et me dimetiens in tuo robore sic judices
Orationem exaudi meam, supreme Pastor ;
Verbis nostris obedientem aurem firmes :
Quoniam alienum hostium armatum fuit genus,
Et meum quesierunt auferre fortes cor,
Neque mente regis recordati sunt Dei.
Profecto mihi invocanti Deus adjutor crit,
Et meam Rex vitam perpetuo propugnet.
Dolores inimicis avertas meis :

Tua vero veritate, Rex, ipsos excæces.
Cæterum ego tibi sacrificium animo cupienti perfe-
[rau :

Nomen tuum canam, Rex : bonum enim est
Quoniam ex omni meum eripuisti animum neces-
[sitate :
Inimicorum vero ostendisti meis oculis perniciem.